கூல் பம்பிய சிறுகான் யாழே  
சூரா மகளீ ராரணங் கின்றே  
வார வெளிலே யானஞ் சுவலே  
சார ஞட சீவர லாழே.

Tandem advertit auctor in suo காரிகை, huic versuum generi optime cadere & in fine strophis.

### § 3.—கலிப்பா.

**103°** Hoc genus versum ex இயற்சிர் duo கருவிளம், கூவிளம், ex வெண்டிர் omnes, sed præcipue qui incipiunt per சிரை, tandem ex வஞ்சிச்சிர், admittit தேமாங்களி et புளி மாங்களி. Prætereaque, ad connexionem horum pedum præter suam propriam கலித்தளை dictam, admittit ஆசிரியத்தளை et வெண்டளை. Constat autem quatuor versibus quorum singuli quatuor numerant pedes. Exemplum :

செல்வப்போக் கதக்கண்ணன் செயிர்த்தெறித்த சினவாழி மூல்கூத்தார் மறமணன் மூடித்தலையை மருக்கிப்போ யெல்லைதீர் வியன்கொண்டமு விடைதுழையு மதியம்போன் மஸ்லலோக் கெழில்யானை மரும்பாய்க் கொளித்தடை

In libro காரிகை dicto plures diversique assignantur modi hoc genus versum conficiendi, qui cum vix jam in usu sint, referendos non censeo ; si placet in eo libro legi possunt.

### § 4.—வஞ்சிப்பா.

**104°** Hoc genus versum prieter proprios pedes வஞ்சிச்சிர் dictos qui desinunt per கனி, admittit quoque omnes alios, et præter proprium modum வஞ்சித்தளை dictum, admittit connexiones quoque proprias aliis supradictis versum generibus. In hac autem specie strophis trium versum numerus minui non potest, sed licet exceedere hunc numerum ad libitum ; versus vero singuli vel sunt குறைடு ex duobus pedibus vel சிற்பாக குறைடு ex tribus. Quod tamen genus versum cum vix jam nounine cognoscatur, haec dixisse sufficiat.

### § 5.—மநுட்பா.

**105°** A voce மருள் quæ confusionem significat, vocatur மருட்பா : confunduntur enim ac commiscentur in hoc genere versum வெண்பா et ஆசிரியப்பா ; si quidem incipit per வெண்பா et hoc modo duos versus seu அடி habet, subinde prosequitur ac desinit per ஆசிரியப்பா, in qua specie definitus non est versum numerus ; hoc genus carminum nec subdivisiones habet ut cætera, de quibus infra, nec sero unquam usurpatur.

## CAPUT III.

ଇଣମ୍.

**106°** Vox இனம் *consanguinitatem* significat: unde hæc sumpta fuit ad exprimendas species versuum quæ supradictorum subdivisiones sunt ac propterea cum illis consanguinitatem habere dicuntur. Subdivisiones autem sunt tres: தாழ்வை, தலை, விருத்தம் quæ, si applicentur supradictis versuum generibus, dicuntur:

வெண்டாழிசை, வெண்டுறை, வெளிவிருத்தம்  
 ஆசிரியத்தாழிசை, ஆசிரியத்துறை, ஆசிரியவிருத்தம்  
 கலித்தாழிசை, கலித்துறை, கலிவிருத்தம்  
 வஞ்சித்தாழிசை, வஞ்சித்துறை, வஞ்சிவிருத்தம்.

Pauca quoque hoc capite agenda sunt.

### 1.—தமிழ்சை.

**107°** Plerumque strophes omnes quæ ternæ அடு si similiter condant, vocantur தாழ்வைச். Si 1. quilibet strophe tribus versibus pedum numero qualibet constet et quilibet eodem fine desinat, dicitur ஆசிரியத்தாழ்வைச். Exemplum :